GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO - SEPOG

Av. Farquar, nº 2986, Complexo Rio Madeira, Curvo 2, Edifício Rio Cautário, 6º andar.
Bairro: Pedrinhas - CEP: 76801-470, Porto Velho - RO
Fone: (69) 3216-5073 / 5078 Fax: (69) 3216-5072 - www.seplan.ro.gov.br

Ofício nº. 296/GAB/CPG/SEPOG                                             Porto Velho, 19 de fevereiro de 2015.

A Sua Excelência o Senhor
HÉVERTON ALVES DE AGUIAR
Procurador-Geral de Justiça do Ministério Público do Estado de Rondônia
Nesta

Assunto: Convite para reunião técnica - Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o

exercício financeiro de 2016.

Com os nossos cordiais cumprimentos, ao tempo em que informo a Vossa Excelência,
sobre o inicio dos procedimentos de elaboração do Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias
para o exercício financeiro de 2016, venho convidar os técnicos da área de planejamento de sua
Unidade Orçamentária para participar da reunião a se realizar no dia 26/02/2015 no Gabinete da
SEPOG, às 10:00 horas, que tem como objetivo discutir conceitos, procedimentos, cronograma e
forma de cooperação para melhorar a qualidade técnica do Projeto de Lei a ser elaborado.

Aproveito a oportunidade, para comunicar a disponibilização do email
sugestoesldo2016@sepog.ro.gov.br para servir como ferramenta de interação da equipe técnica da
SEPOG com demais técnicos de outras instituições do Estado e Sociedade em geral.

As sugestões, dúvidas e/ou informações encaminhadas via email, serão analisadas e
respondidas no prazo máximo de três dias úteis.

Atenciosamente,

GEORGE ALESSANDRO GONÇALVES BRAGA

Secretário - SEPOG